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WNIOSKI

1. Z inicjatyw)' Zarządu Oddziału Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas Christiana'5 w 
Koszalinie zwracam się z wnioskiem o odnowienie i uczynienie czytelnym napisu na 
pomniku Cypriana Kamila Norwida, usytuowanym w Parku Książąt Pomorskich. Dla wielu 
koszlinian i gości odwiedzających nasze miasta i park postać na cokole jest 
nierozpoznawalna, a napis nieczytelny. Warto przywrócić należyte miejsce naszemu 
wielkiemu poecie w przestrzeni publicznej parku i naszego miasta.

2. Wniosek z dyżuru w Radzie Osiedla „Tysiąclecie" 1: zwracam się z wnioskiem o wycięcie 
suchych gałęzi z topól na terenie zielonym pomiędzy ulicami Projektantów i Budowniczych 
oraz o dokonanie przeglądu wiosennego suchych i uszkodzonych drzew na terenie miasta. 
W' wielu przypadkach drzewa te stanowią zagrożenie dla życia i zdrowia mieszkańców.

3. Wniosek z dyżuru w Radzie Osiedla „Tysiąclecie” 2: firma wykonująca remont chodnika 
wzdłuż bloku przy ul. Projektantów 5 - 9 prowadzącego do siedziby rady wykopała świerk 
na czas robót, a następnie go wkopała w miejsce w którym został posadzony. Jednak wiatr)' 
spowodowały jego wyrwanie z ziemi. Wnioskuję o jego powtórne nasadzenie lub 
nasadzenie zamiennie innej roślinności zielonej.

4. Wniosek z dyżuru w Radzie Osiedla „Tysiąclecie” 3: członkowie wspólnoty mieszkaniowej 
zamieszkujący blok przy ul. Bałtyckiej 28 - 34 zwrócili się z prośbą o naprawę 
nawierzchyni parkingu i drogi dojazdowej do tego parkingu usytuowanego przy w/w bloku. 
Z parkingu tego korzystają mieszkańcuy oraz rodzice dowożący dzieci do przedszkola przy 
ul. Bałtyckiej. Nawierznia parkingu i drogi jest bardzo zniszczona i z każdym tygodniem 
ulega dalszej degradacji. Obecnie wielu kierujących w obawie o uszkodzenie pojazdu 
porusza się chodnikiem przy w/w bloku co powoduje zagrożenie dla pieszych i przyczynia 
się do niszczenia nawierzchni chodnikowej. Wnioskuję o pilny remont parkingu i 
prowadzącej do niego drogi.
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